F t Lucubrario dicitur vigilia
laboriosa

n s Lucubus est quod lumen
ut ignis sine lucina

m s Luculentus am lictus gressus
walk ut plang luce clam
splendens ego d' Luculentus
qui mltiswa est clarus

m s Lucus am walk r nemo per
culiale

d p Lucta ringer

F t Luctator est mlier exrens
lucta

m t Luctator est vir exrens
lucta

m q Lucta r planctus est lacrima

m s Luctus est ille qui doluit

n t Lude spilen r pom tu ab
col in de per

m t Ludificator r deceptor

n s Ludibrium spott ut res q
ludo r qte poc digna est

F t Ludificatio r deceptio

a p Ludificac betriegen

m s Ludios r ludo plang ut q
ludo gerit

q t Ludios id

n t Ludicra mpti d' r wa iocosa
ut riditosa

m s Ludus am spil

m s Ludibundus r ludo plenus

F t Lucis plage r macta pdes
pestilencia

a t Luc r solue galien ut lusi

ne pena ut p'gae ut dolere
ut m'clare ut conu

n s Luge wamen ut p'p'gen

n s Ludumia est ciuitas que
ludumch est aliquis d'cti
ciuitate

q t Lugubris r q'p flebit ger
trunq ut wamen

n t Lumen am lictus

a p Lumare r clarificac

m s Lumbus am tend
tubale

n t ~~Lubalia~~ r tendner
Lubar

n t Lubare id

F p Lubardia est regio q dampna

m s Lubardus est vir d'cti puicia
ut r'rae

n s Lubragua est fructo tubor

m s Lubricus p'ducit bri ci spil
durm

F p Luna man

q t Lunas mansuetim lict

F t Lunatio mansuetim

m s Luaticus mansuetim

F p Lundonia landm est ciuitas
in anglia

~~Lunale~~ p p i i i

F p Lunula est pua tua ut e
onamtu m'icp fony ad
modu medie luc un i'fa
3o d'ctat ne sic lunulas
r torques

F p Lupa est m'cto ut uolffm

n t **Lupanus** est domus meretricum
 p[ro]stitutio fornicatio id est
 n s **Lupatus** est frenu[m] asinus
 n q **Lupine** est clamor in lupis
 q s **Lupinus** uulffus est s[er]p[en]s
 est herba cuius s[er]p[en]s est
 lupos
 q s **Lupus** am[er] uolffus ut moba
 m[er]ita ut pist[is] f[er]ris
 lupo q[ui] m[er]ita uoluntate
 alios p[er]sequi ut m[er]it[is]
 ut exorat
 q s **Lupulus** h[er]ba q[ue] 3 g[ra]da q[ue]
 f p **Lura** est os uenit
 q s **Luridus** i. palidus t[er]re
 obscurus sordidus
 ut color mortui
 q s **Lustus** am[er] s[er]p[en]s
 n s **Lusoria** est locus ludendi
 n p **Lustrare** s[er]p[en]s ut sere
 nare ut purgare ut
 t[er]re
 f p **Lustratio** aq[ue] i. aq[ue] pia
 t[er]re ut purgatio
 f t **Lustratio** i. purgatio
 n s **Lustrus** h[er]ba ut s[er]p[en]s
 quicq[ue] amon[is] ut spelu
 ca lat[er]ne ut f[er]re ut
 purgatio ut t[er]re ut
 domus meretricum
 f p **Lutta** am[er] l[ut] i. m[er]it[is]
 musicalis
 q t **Luter** est lauato[rum] ut
 sordidus
 q s **Luceus** i. rubicundus ut
 t[er]re